
Neuvěřitelná nově postavená samostatně stojící vila v
Torviscas Alto

Odkaz: 8198
Lokalita: Torviscas Alto
Typ: Land (Plot)
Postaveni: For Sale
Cena: €840,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Spiknutí (m2): 580 m2

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Neuvěřitelná nově postavená samostatně stojící vila v
Torviscas Alto

Clear Blue Skies s velkým potěšením představuje tento výjimečný stavební pozemek s vilovým projektem ve velmi
žádané čtvrti Roque del Conde v oblasti Torviscas Alto na Costa Adeje.

 Roque del Conde se etabloval jako klidná rezidenční lokalita uhnízděná na svahu s výhledem na nejoblíbenější
pobřežní letoviska slavného pobřeží Costa Adeje na Tenerife. V této oblasti existuje celá řada typů nemovitostí,
nicméně horní část je vyhrazena pro nejexkluzivnější, samostatně stojící domy s nepřekonatelnými
panoramatickými výhledy, kterých bude tato nová nemovitost zářným příkladem.

 Tento luxusní dům navržený na třech úrovních slibuje, že bude neomluvitelně extravagantní; se může pochlubit
proskleným výtahem do všech pater, systémem inteligentních domů, sofistikovaným osvětlením a klimatizačními
systémy a vybavený pouze svítidly a zařizovacími předměty nejvyšší kvality. Přístup přes elektrická vrata, k
dispozici je venkovní parkoviště a zabezpečená garáž pro jedno auto na spodní úrovni. Garáž vede do prostoru,
který zahrnuje prostornou tělocvičnu, koupelnu, místnost s domácím kinem a dva sklady s terasovými dveřmi, které
se otevírají do malé, uzavřené terasy.

 Když vyjedeme báječným výtahem nahoru, dorazíme do recepce, která sousedí se schodištěm a úžasnou kuchyní /
jídelnou. Tato oblast je zcela otevřená do obývacího pokoje, který má prosklené podlahy až ke stropu a přední a
boční dveře s výhledem na terasy bazénu. V zadní části kuchyně je využitelný samostatný užitný prostor a v přízemí
je kancelář. Kromě toho na této úrovni najdeme dvoulůžkový pokoj s šatnou a samostatnou krásnou koupelnou.

 V horním patře se nachází velká hlavní ložnice s nádhernou polootevřenou koupelnou s luxusní volně stojící vanou,
dvojitým sprchovým koutem a vestavěnými skříněmi. V nejvyšším patře jsou další dvě ložnice; jeden dvoulůžkový a
jeden jednolůžkový, oba s vestavěnými skříněmi a společným sprchovým koutem. Všechny tři ložnice jsou prosklené
od podlahy ke stropu v přední části nemovitosti a mají skleněné dveře vedoucí na velkou balkónovou terasu.

 Zvenčí je 150 m2 teras, 60 m2 tropické zahrady a neuvěřitelný vyhřívaný nekonečný bazén. Venkovní prostory
budou upraveny tak, aby poskytovaly výběr krytých teras, zapuštěných teras a plně otevřených teras, a budou
vybaveny moderním systémem skleněných balustrád.

 Toto je skutečně jedinečná příležitost být prvním majitelem tohoto ikonického domu na svahu v jedné z
nejluxusnějších rezidenčních oblastí na jihu Tenerife. Pro další podrobnosti kontaktujte Clear Blue Skies Group SL.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

